1. *Sueció un día*, que estando Jesus junto al lago de Genesareth se agolparon las turbas en redor suyo para oír la palabra de Dios.

Mat. iv. 18.

2. En esto vió dos barcas que es-

¶ 1. Véase la Armonía, art. xxxvi. y la Concordancia, segunda parte, cap. xii.

40. Cum autem sol occidisset: omnes, qui habebant infirmos variis languoribus, ducebant illos ad eum. At ille singulis manus imponebat, et curabat eos.

41. Exibant autem demonia á multis clamantia, et dicebant: Quia tu es filius Dei: et increpans non sinebat ea loqui: quia sciebant ipsum esse Christum.

42. Facta autem die egressus ibat in desertum locum, et turbae requirebant eum, et venerunt usque ad ipsum: et detinebant illum ne discederet ab eis.

43. Quibus ille ait: Quia et aliis civitatibus oportet me evangelizare regnum Dei: quia ideo missus sum.

44. Et erat praedicans in synagogis Galilaeae.

¶ 40. Cum autem sol occidisset: omnes, qui habebant infirmos variis languoribus, ducebant illos ad eum. At ille singulis manus imponebat, et curabat eos.
¶ 41. Exibant autem demonia á multis clamantia, et dicebant: Quia tu es filius Dei: et increpans non sinebat ea loqui: quia sciebant ipsum esse Christum.
¶ 42. Facta autem die egressus ibat in desertum locum, et turbae requirebant eum, et venerunt usque ad ipsum: et detinebant illum ne discederet ab eis.
¶ 43. Quibus ille ait: Quia et aliis civitatibus oportet me evangelizare regnum Dei: quia ideo missus sum.
¶ 44. Et erat praedicans in synagogis Galilaeae.

tes secus stagnum: piscatores autem descenderant, et lavabant rétia.

3. Ascendens autem in unam navim, quae erat Simónis, rogavit eum á terra reducere pusillum. Et sedens docebat de navicula turbas.

4. Ut cessavit autem loqui, dixit ad Simónem: Due in altum, et laxate rétia vestra in capturam.

5. Et respondens Simon, dixit illi: Praeceptor, per totam noctem laboráns, nihil cepimus: in verbo autem tuo laxábo réte.

6. Et cum hoc fecissent, conclusérunt piscium multitudinem copiosam, rumpebátur autem rete eorum.

7. Et annuerunt sócis, qui erant in álta navi ut venirent, et adiuvarent eos. Et vénerunt, et impleverunt ambas naviculas, ita ut pené mergerentur.

8. Quod cum vidéret Simon Petrus, prociidit ad genua Iesu, dicens: Exi á me, quia homo peccátor sum, Dómine.

9. Stupor enim circumdedit eum, et omnes, qui cum illo erant, in captura piscium, quam ceperant:

10. Similiter autem Iacobum, et Ioánnem, filios Zebédæi, qui erant sóci Simónis. Et ait ad Simóuem Iesus: Noli timere: ex hoc iam homines eris cápiens.